

Protokoll årsmöte Kalvö Koloniby

Datum söndag 16 april 2023. Plats Församlingshemmet Hamngatan 6, Nynäshamn.

§1 Årsmötets öppnande

Ordföranden Mats Leksell hälsade alla välkomna och förklarade årsmötet för öppnat.

§2 Fastställande av röstlängd och dagordning

Röstlängden fastställdes till 53 stugor närvarande. Dessutom fanns 8 fullmakter.

Dagordningen fastställdes.

§3 Fråga om kallelse skett i behörig ordning.

Stämman beslutade att kallelsen skett i behörig ordning.

§4 Val av mötesordförande

Per Malmsten föreslogs till mötesordförande. Stämman valde Per Malmsten till mötesordförande.

§5 Val av protokollförare

Niclas Blixt Madison, C06, föreslogs till protokollförare. Stämman valde Niclas Blixt Madison till protokollförare.

§6 Val av justerare tillika rösträknare

Mats Leksell (B07) och Stig Folking (A29) föreslogs till justerare tillika rösträknare. Stämman väljer Mats Leksell och Stig Folking till justerare tillika rösträknare.

§7 Styrelsens förvaltningsberättelse

Styrelsens förvaltningsberättelse presenterades för årsmötet.

Stämman beslutade att godkänna styrelsens förvaltningsberättelse och lägga förvaltningsberättelsen till handlingarna.

§8 Revisorernas berättelse

Ordföranden gick igenom revisorernas berättelse. Årsmötet beslutade godkänna revisorernas berättelse och lägga den till handlingarna.

§9 Fastställande av balans- och resultaträkning

Balans- och resultaträkning presenterades för årsmötet, som visade ett underskott på 111 000 kronor (årets förlust) efter kostnader för VVS, markskötsel, redovisning osv. Årsmötet beslutade godkänna balans- och resultaträkningen och att lägga dessa till handlingarna.

§10 Beslut med anledning av årets resultat

Årsmötet beslutade att fastställa 2022 års resultat på 111 198,12 kronor som överföres i ny räkning.

§11 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen

Årsmötet beslutade att bevilja ansvarsfrihet för styrelsen.

§12 Behandling av motioner och ersättningar

Styrelsens förslag 1

Höjning av årsavgift.

Styrelsen föreslår höjning av årsavgift med 15% med efterfakturering år 2023.

Vidare föreslår styrelsen att 2024 höja ytterligare 10% samt även för 2025 med 10%, men det får stämman besluta om senare för år 2024 samt 2025.

Styrelsen föreslår att årsmötet bifaller förslaget.

Årsmötet väljer att godkänna styrelsens förslag.

Styrelsens förslag 2

Styrelsen föreslår att de nya elmätare som alla har fått betala själva, skall ingå i värderingen och tas upp i värdering av hus vid försäljning från och med 2023 till 2030. Därefter görs en ny värdering av elmätare

Priset är för elmätare samt montering enligt Faktura.

Styrelsen föreslår att årsmötet bifaller förslaget.

Robert Petersohn (A32) opponerade och påtalade att det redan finns med i värderingen. Dock inte på samma sätt som styrelsen föreslog.

Årsmötet väljer att godkänna styrelsens förslag.

Styrelsens förslag 3

Styrelsen föreslår styrning av kostnader för Container trädgårdsavfall

Container kostnad är ca 3 700 för varje tömning. Styrelsen ber stämman om beslut för denna kostnad

För att stämman ska se de kostnader tömningar innebär ges här två exempel:

2 tömningar ex juni och oktober 7400 kr

5 tömningar juni, juli, augusti, september, oktober 18500 kr

Dessa kostnadsexempel är baserat på 2022 års taxa från LBC.

Årsmötet väljer att godkänna styrelsens förslag och genom omröstning att det ska vara två (2) tömningar 2023.

Därefter gick mötesordförande vidare till motioner från medlemmarna.

Motion 1 – Styrelsearvode

Motion om styrelsearvodet (Roland Bagge, C13)

På årsmötet 2022 föreslog styrelsen att styrelsearvodet skulle höjas från ett halvt inkomstbasbelopp till ett helt (35 500 – 71 000). Styrelsens förslag godkändes.

Kostnaden för föreningens styrelse, inklusive mötesarvode och sociala avgifter blir då ca 120 000.

Nu ”flaggar” styrelsen om årsavgiftshöjning på 15% vilket skulle öka intäkterna med ca 44 000 medan kostnaden för styrelsen ökat med ca 50 000 p.g.a ökande arvode. Föreningen skulle alltså fortfarande få ett underskott trots avgiftshöjningen.

Rent principiellt tycker jag inte att en 100% arvodesökning hör hemma i en ideell förening. Jag hoppas att styrelsens medlemmar inte sitter där av ekonomiska skäl.

Jag yrkar på att styrelsearvodet återgår till ett halvt inkomstbasbelopp, (för 2023 37 150:-*)

* Inkomstbasbelopp för 2023 är 74 300:- Jag yrkar bifall till ovan nämnda motion.

Årsmötet avslår motionen och bifaller styrelsens tidigare beslut.

Motion 2 – Stadgeändring

Robert Petersohn (A32) motion handlar om att kassören skall väljas av medlemmarna på årsmötet.

Styrelsen ska bestå av Ordförande, kassör som väljs särskilt på årsmötet samt övriga ledamöter.

Med nuvarande stadgar väljer man till styrelsen endast ordförande och styrelseledamöter.

Därefter konstituerar sig styrelsen inom sig med kassör, sekreterare och övriga poster.

Mitt förslag:

- Att kassören väljs av medlemmarna på årsmötet för en tid av 2 år.
- Att kassören och ordföraren avgår växelvis.

Yrkande: att årsmötet beslutar enl. mitt förslag.

Årsmötet avslår motionen

Motion 3 – Källsortering

En motion inlämnad inför förra årsmötet om att undersöka möjligheterna att källsortera.

Årsmötet bifaller motionen och ger Miljögruppen (Stig Folking) i uppgift att kika närmare på detta.

§13 Fastställande av arvoden och ersättningar

Styrelsen föreslår att

Arvoden för styrelseledamöterna ska fördela inom sig enligt samma regler som under 2022:

Ett arvode på 200 kr betalas för varje styrelsemöte styrelsemedlemmarna (inkl. suppleanter) deltar på.

Samman kallande i följande grupper får ett arvode på 350 kr utöver arbetad tid:

Arbetslaget

Festkommittén

Bygggruppen

VVS-gruppen

Värderingsgruppen

Städansvarig

Maskinansvarig

Ansvarig för elstängsel

Valberedningen

Ansvarig för hemsidan

Revisor

De som deltar i arbetslaget eller utför arbetsuppgifter på uppdrag av styrelsen får 50 kr per arbetad timme enligt inlämnad arbetsrapport.

Årsmötets beslut är att ersättningen ska vara den samma som föregående år.

§14 Fastställande av budget och avgifter

Årsmötet beslutade att fastställa budget och avgifter enligt styrelsens förslag.

§15 Val av ordförande

Valberedningen har inte lyckats få någon att ta på sig uppdraget som ordförande för styrelsen. Valberedningen uppfattar att posten som ordförande är för krävande, både tidsmässigt och ansvarsmässigt. Som medlemmar måste vi fundera på vilka krav som är rimliga att ställa på en ordförande och på styrelsen, medlemmar som frivilligt tar på sig ett förtroendeuppdrag.

Under sittande möte diskuterades olika alternativ; extra årsmöte, rullande lista för ordförandeskap bland alla medlemmar och informerades om att ifall ingen ordförande skulle kunna väljas kan resultatet för hela föreningen bli upplösning.

Under sittande möte uppkom Tony Kullman (A9) som ett förslag till ordförande för en tid av två år 2023–2025 (ersätter Mats Leksell)

Årsmötet beslutar att välja Tony Kullman till ordförande för en tid av två år, 2023–2025

§16 Val av styrelseledamöter

Ordinarie ledamot Anna Lindström, vald till och med 2024, meddelade i ett sent skede att hon lämnar återbud till sitt uppdrag. Trots ett flertal kontakter till medlemmarna har inte valberedningen fått någon ersättare till Anna Lindström.

Gunilla Strålind, valberedningens förslag till kassör, har meddelat att hon inte vill åta sig uppdraget som kassör, men kvarstår som förslag till ordinarie ledamot. Styrelsen får därmed, i enlighet med stadgarna, inom sig utse kassör.

Enligt stadgarna ska valberedningen bestå av minst två och högst tre ledamöter. Då valberedningen föreslår Tuula Kuosmanen till ordinarie ledamot avgår Tuula Kuosmanen från valberedningen om Tuula väljs till ordinarie ledamot. I annat fall kvarstår Tuula i valberedningen.

Valberedningens förslag är

Val av ordinarie ledamot 2 år - Gunilla Strålind (A22), 2023–2025

Val av ordinarie ledamot 2 år, Tuula Kuosmanen (A12), 2023 – 2025

Val av ordinarie ledamot Anita Björk (A24), fyllnadsval 1 år, 2023 - 2024

Val av suppleant 1 år Niclas Blixt Madison (C06), 2023–2024

Val av suppleant 1 år Jonas Widmark (D12), 2023 - 2024

Ordinarie ledamot Sabina Gonzalez, är vald t o m 2024

Årsmötet väljer

Val av ordinarie ledamot 2 år - Gunilla Strålind (A22), 2023–2025

Val av ordinarie ledamot 2 år, Tuula Kuosmanen (A12), 2023 – 2025

Val av ordinarie ledamot Anita Björk (A24), fyllnadsval 1 år, 2023 - 2024

§17 Val av styrelsesuppleanter

Valberedningen föreslår

Val av suppleant 1 år Niclas Blixt Madison (C06), 2023–2024

Val av suppleant 1 år Jonas Widmark (D12), 2023 - 2024

Årsmötet väljer

Val av suppleant 1 år Niclas Blixt Madison (C06), 2023–2024

Val av suppleant 1 år Jonas Widmark (D12), 2023 - 2024

§18 Val av revisor

Roland Bagge, ordinarie revisor, vald t o m 2024

§19 Val av revideringssuppleant

Valberedningen föreslår

Val av revisorssuppleant 1 år, Marikka Norberg, 2023–2024

Årsmötet väljer

Val av revisorssuppleant 1 år, Marikka Norberg, 2023–2024

§20 Val av valberedning

Valberedningen föreslår

Marie Kvammen, för en tid av 2 år, 2023 – 2025

Barbara Brass, fyllnadsval för Maud Anderson Holmer, 2023 - 2024

Reeta Sjöberg, fyllnadsval, 2023 - 2024

Till sammankallande för valberedningen föreslås Marie Kvammen.

Årsmötet väljer till valberedning

Marie Kvammen, för en tid av 2 år, 2023 – 2025

Barbara Brass, fyllnadsval för Maud Anderson Holmer, 2023 - 2024

Reeta Sjöberg, fyllnadsval, 2023 - 2024

Marie Kvammen utses till sammankallande för valberedningen för 2023

§21 Avslutning

Mötesordföranden tackade därefter alla närvarande och förklarade årsmötet för avslutat.

Per Malmsten (Mötesordförande)

Niclas Blixt Madison (Protokollförare)

Mats Leksell (Justerare)

Stig Folking (Justerare)